3

ПРОТОКОЛ
о признании претендентов участниками электронного аукциона,
открытого по составу участников и по форме подачи предложений
о цене муниципального имущества

16 января 2026 года                                                                                             №107

Начало заседания:	        14 часов 00 минут (время местное)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:
Попович Н.А.	директор департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Заместитель председателя комиссии:
Антонова Н.Ю.	заместитель директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальник управления имущественных отношений

Члены комиссии:
Лукафина Е.Н.	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города
Фрейндт К.А.	главный специалист отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Огнева Т.Г.	начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Хайрутдинова А.А.	начальник отдела по учету муниципальной казны управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города
Зайцева Ю.С. 	заместитель начальника юридического управления администрации города
Курманалиев Р.С.	заместитель начальника полиции (по ООП) УМВД России по г. Нижневартовску, майор полиции

Секретарь комиссии:
Рубцова В.П.	заместитель начальника отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Признание претендентов участниками объявленного на 19.01.2026 электронного аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества – нежилого помещения №1007 общей площадью 16 кв.м, назначение: нежилое, расположенного по адресу: город Нижневартовск, улица Интернациональная, дом 29, кадастровый номер 86:11:0301001:4130.

РАССМОТРЕЛИ:
1. Заявки, представленные на участие в электронном аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по продаже нежилого помещения №1007 общей площадью 16 кв.м, назначение: нежилое, расположенного по адресу: город Нижневартовск, улица Интернациональная, дом 29, кадастровый номер 86:11:0301001:4130, поступившие от:
- Болотова Владимира Лазаревича 26.12.2025 в 18 час. 44 мин., - заявка №8115;
- Поскоркова Игоря Николаевича 08.01.2026 в 12 час. 23 мин., - заявка №8567.
2. Информацию организатора электронного аукциона:
- о соответствии заявки №8115, поступившей от Болотова Владимира Лазаревича, требованиям, указанным в информационном сообщении
о проведении электронного аукциона, по форме заявки и комплектности документов, о поступлении на счет оператора электронной площадки задатка
в размере, определенном в информационном сообщении о проведении аукциона, - 118 800,00 руб.;
- о соответствии заявки №8567, поступившей от Поскоркова Игоря Николаевича, требованиям, указанным в информационном сообщении
о проведении электронного аукциона, по форме заявки и комплектности документов, о поступлении на счет оператора электронной площадки задатка
в размере, определенном в информационном сообщении о проведении аукциона, - 118 800,00 руб.;
- об отсутствии отозванных заявителями заявок на участие в аукционе.

РЕШИЛИ:
Допустить к участию в электронном аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества, по продаже нежилого помещения №1007 общей площадью 16 кв.м, назначение: нежилое, расположенного по адресу: город Нижневартовск, улица Интернациональная, дом 29, кадастровый номер 86:11:0301001:4130:
- Болотова Владимира Лазаревич;
- Поскоркова Игоря Николаевича.

Подписи:
Протокол подписан всеми присутствующими членами аукционной комиссии.
[bookmark: _GoBack]